አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 37

ጥቅምት 20 ቀን 2015 ዓም(30-10-2022)

የዛሬውም ጥንቅራችን እንደሌሎቹ ሳምንታት በአገራችን በኢትዮጵያ የተከሰቱትን አበይት ጉዳዮች አንስተን የምንተችበት ይሆናል። በአገራችን የሚከሰቱት ሁሉም በሚባል ደረጃ አሳዛኝና አሳፋሪ ክስተቶች በመሆናቸው ያንን የሚመለከት በመሆኑ መልካም ነገር እይታና እይታዬ ሆን ተብሎ መጥፎ መጥፎውን ብቻ እይመረጥን ትኩረት የምንሰጥ አለመሆኑን አድማጮቻችን ያውቁታል ብለን እንተማመናለን።